V této smlouvě, resp. že zboží bude zcela vyhovovat účelu, pro nějž kupující předmětné zboží

kupuje.

Článek 111.

Kupni cena a platebni podminky

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží ve výši:

Zajištění kurzu 500 800 ,- Kč

Pojištění 0- Kč

Celková cena: 500 800 ,—Kč

(Slovy: pětsettisícosmset korun 5 DPH).

K ceně bude připočténo DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Takto sjednaná kupní cena je konečná.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že